
招标公告

泸州市龙驰建筑工程有限公司拟对泸州市龙驰建筑工程有限公司建筑材

料年度合作供应商采购进行公开招标，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投

标。

一、招标项目基本情况

1. 招标项目名称：泸州市龙驰建筑工程有限公司建筑材料年度合作供应商

采购。

2. 招标人：泸州市龙驰建筑工程有限公司。

3. 资金来源：自筹。

4. 招标编号：LCJZ2022-015。

二、招标范围及相关要求

1. 招标范围：建筑材料年度合作供应商。

2．服务期限：自合同签订之日起 1年，具体交货期以实际派单要求为准。

期满符合合同约定条件的，可以续签合同。

3. 质量要求：满足国家相关要求。

4. 供货地点：甲方指定地点（泸州市龙马潭区境内）。

5. 项目简介：

本次采购共 8个包

一包：水泥、砂、石等；（暂估金额 100 万元）

二包：土建砖（各种规格型号的标准砖、页岩砖、多孔砖、空心砖等）（暂

估金额 200 万元）；

三包：装饰装修瓷砖、地板、石材类（各种规格型号的面砖、地砖、地板、

大理石、花岗石、青石板、人行道砖、路沿石等）（暂估金额 200 万元）；

四包：装饰装修墙面、天棚及屋面饰面材料（各种规格型号的石膏板、扣板、

彩钢夹芯板、轻钢龙骨、铝合金龙骨等）（暂估金额 100 万元）；

五包：涂料及防腐、防水材料、绝热（保温）、耐火材料（各种规格型号的

腻子膏、乳胶漆、防水卷材等）（暂估金额 200 万元）；

六包：管材、管件类（各种规格型号的钢管、软管、塑料管、波纹管、钢筋



混凝土管、雨水斗、塑料管件、铸铁管件、不锈钢管件、碳钢管件、截止阀、闸

阀、球阀、法兰片等）（暂估金额 200 万元）；

七包：电气材料、灯具（各种规格型号的白炽灯、荧光灯、筒灯、指示标识

灯、开关、插座、面板、铜芯塑料绝缘电线、铜芯线、电力电缆、电缆桥架、阻

燃塑料管、接线盒、防爆软管、电缆保护套管等）（暂估金额 300 万元）

八包：五金制品、洁具及燃气器具等建筑施工材料（各种规格型号的门锁、

百页、地漏、螺栓、坐便器、小便器、水箱、胶合板、木工板等）（暂估金额 200

万元）

注：1、各包具体采购内容以《泸州工程造价信息》所含材料名称及规格型号为

准。

2、各包分开报价、分开制定标书。

三、投标人资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照复印件）

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件（可提供承诺函）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明文件（可提供承诺函）；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明文件（可提供承诺函）；

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明文

件（可提供承诺函）；

6、供应商与其他供应商之间，单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、

管理关系。（提供承诺函）

7、供应商对是否存在受到有关部门认定的失信行为（有效期内）以及认定

次数进行承诺。（提供承诺函）

8、供应商为一般纳税人，能开具增值税专用发票（其中土建砖、砂、石税

率为 3%，其余材料税率为 13%）且具有独立企业法人资格的企业，并在人员、设

备、资金等方面具有相应能力。（提供承诺函）

9、本次招标不接受联合体投标。

四、获取招标文件方式、时间、地点

1.凡有意参加的潜在投标人请于 2022 年 6 月 7 日至 2022 年 6 月 15 日，每

日 9:00 至 18:00（北京时间，法定节假日除外）领取招标文件。

2.领取方式：

线上报名。将加盖公章的《报名登记表》、营业执照复印件、经办人有效身

份证复印件扫描件成 1个清晰可辨 PDF 文档发送至邮箱 280238168@qq.com。



注：（1）报名资料均需加盖报名单位公章，邮件主题（或标题）应写明“报

名单位名称（全称）+项目名称”。（2）邮件正文内容需单独写明可编辑的投标单

位全称、经办人姓名、电话、接收文件邮箱。

3.投标人从提交资料并报名成功开始，超过 12 小时若没有收到招标文件，

应主动联系招标人核实情况，否则视为已收到招标文件。

4.公章名称应与营业执照上名称一致，不得使用专用印章（如经济合同章、

投标专用章等）或直属（下属）单位印章代替。

五、投标文件递交截止时间（开标时间）、地点

1.投标文件递交截止时间（开标时间）为：2022 年 6 月 16 日 9 时 30 分。

开标地点：泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼二楼三街 96

号开评标室。

2.投标文件递交方式：

纸质版邮寄递交，不接受线上电子递交。邮寄地点为泸州市龙马潭区云台路

68 号龙驰实业集团商业楼三楼 A3 龙驰集团 412 号招标采购部。收件人：高先生。

电话：0830-3152909。

注：（1）开标过程将采用线上进行，投标人可以参与线上开标。开标前 10

分钟开启企业微信直播并将直播地址二维码发送到投标人指定邮箱。

（2）文件投递成功（以文件实际收到时间为准）后，未参与线上开标的投

标人视为主动放弃参与开标会议的权利，默认对开标会议无异议，默认接受开标

程序和开标结果。

3.逾期送达的、未送达指定地点的或未按要求密封的投标文件，招标人将拒

绝接收。

六、发布媒介

本招标公告在泸州市公共资源交易网（http://www.lzsggzy.com/）、龙驰集

团官网（http://www.lzlcgroup.com/）上发布。

七、联系方式

招标人：泸州市龙驰建筑工程有限公司

地址：泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼 4楼

联系人： 龚先生

联系电话：0830-6314180

mailto:线上递交，线上递交的电子文件为设有安全密码的Word版本和加盖比选申请人公司公章且清晰可辨的PDF版本发送至邮箱280238168@qq.com。
mailto:线上递交，线上递交的电子文件为设有安全密码的Word版本和加盖比选申请人公司公章且清晰可辨的PDF版本发送至邮箱280238168@qq.com。
mailto:线上递交，线上递交的电子文件为设有安全密码的Word版本和加盖比选申请人公司公章且清晰可辨的PDF版本发送至邮箱280238168@qq.com。


附件：报名登记表

报名登记表

项目名称

招标编号

报名时间 2022 年 月 日

报名单位名称

（加盖鲜章）

所投包号 第 包（注：若项目分包则需要填写；若无则不填）

报名经办人姓名

联系电话

（手机号）

接收文件邮箱

备注：1、请认真填写并核对以上所有信息，如因自身填写错误（如

电话号、邮箱号等填写错误）或关、停机等原因造成的一切后果由报

名单位自行承担，我司概不负责。

2、报名成功并不代表报名单位通过资格性或符合性审查，且报名资

格不能转让，报名后非我司原因不支持退还报名资料、报名费用（若

有）。

3、接收文件邮箱将作为本次项目一切相关文件的唯一授权邮箱，包

括但不限于：投标文件、澄清文件、补遗文件、质疑函等。


	招标公告

